INDICAÇÃO Nº      206          ⁄2008.

Ementa: instalação de uma lombada física no Anel Viário, próximo do loteamento Jardim
Yassuda.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  na forma regimental, providências junto ao
departamento competente, para que seja instalada uma lombada física no Anel Viário,
próximo do loteamento Jardim Yassuda. Veículos pesados trafegam pelo local em
velocidades não compatíveis com a segurança dos pedestres que se utilizam desta via
pública.

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2008.

                                                Vereador  Martim César